Iohannes magister, Raimundo existente cancellario, scripsit.

255

1176-agosto-23-Medina.

Alfonso VIII acude a lo solicitado por el abad don Juan IV, devolviendo a Cornudilla el mercado que en tiempo de su padre don Sancho III se había pasado al lugar de Lebrana en la Bureba.

Cit. Argáiz, *Sol. Laur.*, tomo VI, pág. 461, núm. 2.

256

1176.

Doña María Ruiz con sus hijos Martín, Rodrigo y Elvira, y en su fragio del alma de su marido don Pedro, hace donación al monasterio de Oña de cuanta hacienda posee en Quintana María, Marcillo, Orbanegas y Olmos.

B) Arch. del Centro de Est. Mont. de Santander.—Copia del s. XIV contenida en el Cart. de Oña de la misma centuria, fol. XIX.

(1) |³ In Dei nomine. Ego dompna Maria Royz una cum |⁴ filiis meis, scilicet: Dompnus Martinus et dompnus |⁵ Rudericus et dompna Eluira pro anima de don Petro meo |⁶ marito, damus et concedimus omnem nostram hereditatem |⁷ quam habemus in Quintana Maria, scilicet: solares |⁸ populatos et non populatos, terris, uineis, montibus, fontibus |⁹, riuus, pascuis, introitibus et regressibus quantum in eadem |¹⁰ uilla ha-

(1) En la segunda línea aparece el encabezamiento *De los solares de Marcillo*, escrito en letra encarnada.

habemus totum ab omni integritate, damus mo^{|11} nasterio Sancti Saluatoris Onie et tibi Iohanni abbati et mo^{|12} nachis ibi Deo seruiantibus. Et damus et concedimus si^{|13} militer omnem nostram hereditatem quam habemus in^{|14} Marçillo, scilicet: solares populos et in populos^{|15}, terris, uineis, montibus, introitibus et regressibus quan^{|16} tum in eadem uilla habemus totum ab omni integri^{|17} tate Oniensi monasterio damus. Et similiter damus^{|18} et concedimus omnem nostram hereditatem quam habemus^{|19} en Orbanegas, scilicet: solares populos et non popula^{|20} tos, terris, uineis, montibus, fontibus, introitibus et^{|21} regressibus quantum in eadem uilla habemus totum^{|22} ab omni integritate Oniensi monasterio damus. Similiter^{|1} uero damus omnem nostram hereditatem quam habe^{|2} mus in Olmos en solares populos et non populos et^{|3} in terris, et uineis, in monte et in fonte quantum in ea^{|4} dem uilla habemus totum ab omni integritate Onien^{|5} si monasterio concedimus. Hanc donationem istarum here^{|6} ditatum, confirmamus et roboramus ut ex hodierno^{|7} die et deinceps maneant iure hereditario Onien^{|8} si monasterio imperpetuum. Facta carta era M^o CC^o^{|9} XIII. Regnant rege Aldefonso filio regis^{|10} Sancii in Toledo et in Burgis et in Extre mis^{|11}. Petrus Royz, tenente Castella. Merinus regis, Lope^{|12} Diaz.